
 
2025年 4 月 24 日 

 
お取引先各位 

クオリカプス株式会社 
 

メールアドレスドメインの変更のお知らせ 
拝 啓 
 
日頃より平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 弊社は 2023 年 10 月にフランスのロケット社傘下に入って以降、同社グループの各種システム・ポリシーへの
統合を進めております 
統合の一環としてこの度、メールアドレスドメインの変更を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたし

ます 
今後もロケットの各種ポリシーの適用とご案内、コーポレートロゴの変更等を進めていく予定です 
引き続きのご支援・ご協力の程よろしくおねがい致します。 

敬 具 
 

記 
 
1. 変更の内容 

当社発の Eメールのドメイン（＠以降）が、 
「qualicaps.co.jp」から「roquette.com」に変わります。 
 例：taro.yamada@qualicaps.co.jp => taro.yamada@roquette.com 
＊氏名のローマ字表記がこれまでと若干変更される場合があります。 

 
2. 変更時期：2025 年 5月 2日 18:00 以降 

＊旧アドレスにお送りいただいても、一定期間中受信は可能ですが、お早めに登録を切り替えていただけれ
ば幸いです。 

 
以 上 

 
  




